О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 17
февраля 2005 года N 145

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 июля 2005 года N 685
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 17 февраля постановление
2005 года N 145 "Об утверждении Правил расходования средств на компенсацию
повышения тарифов за электроэнергию, вырабатываемую энергопроизводящей
организацией в целях покрытия дефицита электроэнергии и обеспечения стабильного
энергоснабжения потребителей Южного Казахстана" следующие изменения:
      в Правилах расходования средств на компенсацию повышения тарифов за
электроэнергию, вырабатываемую энергопроизводящей организацией в целях
покрытия дефицита электроэнергии и обеспечения стабильного энергоснабжения
потребителей Южного Казахстана, утвержденных указанным постановлением:
      в  п у н к т е  3 :
      в абзаце первом слова "740000000 (семьсот сорок миллионов) тенге" заменить
словами "1075175000 (один миллиард семьдесят пять миллионов сто семьдесят пять
т ы с я ч )  т е н г е " ;
      в подпункте 2) слова "541000000 (пятьсот сорок один миллион) тенге" заменить
словами "876175000 (восемьсот семьдесят шесть миллионов сто семьдесят пять тысяч)
тенге".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан